UNIONE DEI COMUNI VALMERULA E MONTAROSIO

Prospetto dei dati SIOPE (Incassi)

Prospetto dei dati SIOPE

Esercizio 1 2018 voci di : ENTRATA
Mese di : Dicembre calcolato su ¢ REVERSALI
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
SIOPE Importo Importo a
Codice Descrizione nel periodo tutto il periodo
'E.1.01.01.53.002 Imposta comunale sulla pubblicita e diritto sulle pubbliche affissioni 56.023,13 66.299,41
| riscossa a seguito di altivita di verifica e controllo
E.1.01.01.61.002 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi riscosso a seguito di attivita di 4.426,48 4.600,89
verifica e controllo
Totale Titolo 1 60.449,61 70.900,30
Titolo 2 - Trasferimenti correnti
SIOPE Importo Importo a
Codice Descrizione nel periodo tutto il periodo
E.2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome 0,00 128.057,61
E.2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni 0,00 4.000.420,18
E.2.01 .03.02.999' Altri trasferimenti correnti da altre imprese 0,00 5.702,41
Totale Titolo 2 0,00 4.134.180,20
Titolo 3 - Entrate extratributarie
SIOPE Importo Importo a
Codice Descrizione nel periodo tutto il periodo
E.3.01.01.01.004 Proventi da energia, acqua, gas e riscaldamento 713,65 713,65
E.3.01.01.01.999 Proventi da vendita di beni n.a.c. 2.023,45 2.896,45
E.3.01.02.01.002 Proventi da asili nido 3.972,00 56.068,00
E.3.01.02.01.003 Proventi da convitti, colonie, ostelli, stabilimenti termali 0,00 24.826,35
'E.3.01.02.01.008 Proventi da mense h 26.215,25 163.800,49:
'E.3.01 .02.01.016 Proventi da trasporto scolastico 981,50 14.415,33
E.3.01.02.01.032 Proventi da diritti di segreteria e rogito 17.137 52 111.517,71
E.3.01.02.01.033 Proventi da rilascio documenti e diritti di cancelleria 0,00 50,00
E.3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c. 556,49 5.073,75
E.3.01.03.01.002 Canone occupazione spazi e aree pubbliche 151.887,28 189.742 .61
E.3.02.02.01.001 Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle famiglie 0,00 369,95
E.3.02.02.99.001 Altre entrate derivanti dall'attivita di controlio e repressione di irregolarita e ; 0,00 21,50
illeciti delle famiglie n.a.c.
E.3.05.02.03.004 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o 144,00 144,00
incassate in eccesso da Famiglie
E.3.05.02.03.005 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o 7.750,63 9.685,24
. incassate in eccesso da Imprese
E.3.05.99.99.999: Altre entrate correnti n.a.c. 0,00 15.004,35
Totale Titolo 3 211.381,77 594.329,38
Titolo 4 - Entrate in conto capitale
SIOPE Importo Importo a
Codice Descrizione nel periodo tutto il periodo
E.4.03.10.02.003 Altri trasferimenti in conto capitale da Comuni 0,00 556.780,00
E.4.04.01.08.999 Alienazione di altri beni immobili n.a.c. 3.824,50 23.855,00
E.4.05.01.01.001 Permessi di costruire 55.001,02 410.377,60
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Totale Titolo 4 58.825,52 991.012,60
Titolo 6 - Accensione di prestiti
SIOPE Importo Importo a
Codice Descrizione nel periodo tutto il periodo
E.6.03.01.04.999 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da altre 0,00 1.302.000,00
imprese
Totale Titolo 6 0,00 1.302.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro
SIOPE _ Importo Importo a
Codice Descrizione nel periodo tutto il periodo
_E.9.01.03.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi _ 1.922,00 27.089,50
_E.9.01.99.01.001 Entrate a seguito di spese non andate a buon fine 4.959,42 38_564,69_
E.9.01.99.99.999 Altre entrate per partite di giro diverse _ 51.544,89 930.202,47
E.9.02.04.01.001 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi 1.857,46 5.926,52
Totale Titolo 9 60.283,77 1.001.783,18
Totale Generale 390.940,67 8.094.205,66
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Prospetto dei dati SIOPE (Spese)

voci di
calcolato su

Prospetto dei dati SIOPE

: USCITA
: MANDATI

Esercizio : 2018
Mese di : Dicembre

Titolo 1 - Spese correnti

SIOPE Importo Importo a
Codice Descrizione nel periodo tutto il periodo
'U.1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) 2.275,60 2.967.50I
U.1.02.01.09.001 | Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 0,00 1.607,06
U.1.02.01 .99.999- Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c. 959,13 2.459,13
U.1.03.01.01.001 Giornali e riviste 759,99 882,99
U.1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 10.253,70 19.462,06
1U.1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 0,00 34.172,18,
U.1.03.01.02.003 Equipaggiamento 0,00 4.858,17,
1U.1.03.01.02.004 Vestiaro 1.567,75 14.663,91
'U.1.03.01.02.006 Materiale informatico 0,00 12.567,77
U.1.03.01 .02.008 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 0,00 528,87
U.1.03.01.02.011 Generi alimentari 0,00 10.922,60
U.1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 8.534,09 67.057,72
U1 ,03.01.05.001‘ Prodotti farmaceutici ed emoderivati 0,00 290,90
U.1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita 0,00 12.613,14
U.1 .03'.02.-02.005' Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 6.931,44 334.864]0_
U.1.03.02.05.002 Telefonia mobile 0,00 146,40
:U.1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line 0,00 3'633'59.
U.1.03.02.05.005 Acqua 0,00 65.325,00
U.1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 18.780,70 42.303,19
U.1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto 4.000,00 5.750,00
Ui 103.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. 0,00 36.209,60
U.1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di 8.680,17 46.169,05
sicurezza e ordine pubblico
U.1.03.02.08.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 22.376,87 55.002,84
U.1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 0,00 2.869,92
.U.1 .03.02.09.006 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio 0,00 10.524,23
U.1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 32.439,58 119.945,71
U.1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali 0,00 1.510,27
U.1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti 0,00 100.076,80
U.1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza 0,00 6.344,00
U.1.03.02.10.003 Incarichi a societa di studi, ricerca e consulenza 0,00 1.903,20
U.1.03.02.11.006 Patrocinio legale 6.661,20 13.613,97
U.1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 1.471,81 37.878,57
U.1.03,02.13,002 Servizi di pulizia e lavanderia 1.407,70 33.550,22
'U.1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura 0,00 1.295,03
U.1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. 50,00 1.263,90
U.1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione 205,05 2.005,38
U.1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico 2.053,81 55.464,62
U.1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico 0,00 84.837,56
U.1.03.02.15.003 Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani 407,61 9.463,02
U.1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 165.728,68 1.788.589,25
U.1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche 0,00 284.982,16
U.1,03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale 8.114,65 148.961,94
U.1.03.02.15.009 Contratti di servzio di assistenza sociale domiciliare 0,00 9.400,02
U.1.03.02.15.010 Contratti di servizio di asilo nido 0,00 99.536,92
U.1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo 660,00 12.177,63
U.1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 24.129,48 298.968,29
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Codice
U.1.03.02.16.001
U.1.03.02.16.002

U.1.03.02.16.999

U.1.03.02.17.002
U.1.03.02.17.999
1U.1.03.02.18.999
'1.1.03.02.19.001
U.1.03.02.19.003
U.1.03.02.19.005

U.1.03.02.19.010

U.1.03.02.99.003
U.1.03.02.99.999
U.1.04.01.01.002
1U.1.04.01.01.010

U.1.04.01.01.999

U.1.04.01.02.002
U.1.04.01.02.003
U.1.04.01.02.999
U.1.04.02.02.999
U.1.04.02.05.999
1U.1.04.04.01.001
'U.1.07.05.04.999
U.1.09.02.01.001
1U.1.09.99.04.001

U.1.10.03.01.001
U.1.10.04.01.003

SIOPE

Descrizione
Pubblicazione bandi di gara
Spese postali
Altre spese per servizi amministrativi
Oneri per servizio di tesoreria
Spese per servizi finanziari n.a.c.
Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.
Gestione e manutenzione applicazioni
Servizi per I'interoperébilité e la cooperazione
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione
Servizi di consulenza e prestazioni professionali ICT
Quote di associazioni
Altri servizi diversi n.a.c.
Trasferimenti correnti a Ministero dell'lstruzione - Istituzioni scolastiche
Trasferimenti correnti a autoritd amministrative indipendenti
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Centrali n.a.c.
Trasferimenti correnti a Province
Trasferimenti correnti a Comuni
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
Altri assegni e sussidi assistenziali
Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Interessi passivi a altre imprese su finanziamenti a medio lungo termine
Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in

eccesso
Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali

Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi

Totale Titolo 1

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Codice
U.2.02.01.01.001
U.2.02.01.01,999
U.2.02.01.03.001
U.2.02.01.05.999
U.2.02.01.07.001
U.2.02.01.07.002
U.2.02,01.07.004
U.2.02.01.07.005
U.2.02.01.07.999
U.2.02.01.09.001
U.2.02,01,09.003
U.2.02.01.09.010
U.2.02.01.09.012
U.2.02.01.09.013
U.2.02.01.09.014
U.2.02.01.09.015
U.2.02.01.09.016
U.2.02.01.09.017
U.2.02.01.09.999
U.2.02.01.99.999

SIOPE

Descrizione
Mezzi di trasporto stradali
Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico n.a.c.
Mobili e arredi per ufficio
Attrezzature n.a.c.
Server
Postazioni di lavoro
Apparati di telecomunicazione
Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
Hardware n.a.c.
Fabbricati ad uso abitativo
Fabbricati ad uso scolastico
Infrastrutture idrauliche
Infrastrutture stradali
Altre vie di comunicazione
Opere per la sistemazione del suolo
Cimiteri
Impianti sportivi
Fabbricati destinati ad asili nido
Beni immobili n.a.c
Altri beni materiali diversi

Utente: D'Arcangelo Francesca, Data di stampa: 30/04/2019

Importo

nel periodo
0,00
1.157,93
2.724,40
1.222,98
0,00
0,00
14.064,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
0,00
9.468,08
200,00
11.432,48
128,69
5.000,00
0,00
3.728,00
0,00

16.876,72
0,00

394.542,69

Importo

nel periodo
8.058,95
0,00
5.555,88
329,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16.286,89
15.075,46
32.337,73
30,00
0,00
14.990,00
0,00
2.436,61
0,00
4.950,00

Prospetto dei dati SIOPE

Importo a
tutto il periodo

6.142,20
27.354,35
77.132,94

1.222,98
14.488,37

8.546,63
25.124,68

9.223.20

183,00
1.994,70
500,00
301,74
100,00
30,00
200,00
118.501,14
17.966,31
200,00
237.240,97
14.096,80
63.662,84

5.702,41

6.738,00
10.000,00°

21.173,65
17.967,18

4.585.405,07

Importo a

tutto il periodo
8.058,95
3.518,15
8.251,71
32.437,36
4.880,00
15.203,74
319,80
3.965,00
10.906,80
114.112,33
1.571.164,26
107.550,51
270.523,14
3.395,76
24.623,57
16.284,40
470.481,37
16.198,21
98.766,97
14.625,33
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Codice
U.2.02.02.02.002
U.2.02.03.02.001

U.2.02.03.05.001

U.2.03.03.02.001
U.2.03.04.01.001
U.2.05.04.04.001

SIOPE

Descrizione
Demanio idrico
Sviluppo software e manutenzione evolutiva
Incarichi professionali per ia realizzazione di investimenti
Contributi agli investimenti a altre imprese partecipate
Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private

Rimborsi in conto capitale a Famiglie di somme non dovute o incassate in
eccesso

Totale Titolo 2

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Codice
U.4.03.01.04.999

SIOPE

Descrizione
Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio fungo termine ad altre
imprese
Totale Titolo 4

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Codice
U.7.01.03.01.001

U.7.01.99.01.001
U.7.01.99.03.001
U.7.02.01.02.001
U.7.02.04.02.001
U.7.02.99.99.999

SIOPE

Descrizione

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto
terzi
Spese non andate a buon fine

Costituzione fondi economali e carte aziendali
Acquisto di servizi per conto di terzi

Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi
Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Totale Titolo 7

Totale Generale

Utente: D'Arcangelo Francesca, Data di stampa: 30/04/2019

Importo
nel periodo
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100.050,92

Importo
nel periodo

64.400,00

64.400,00

Importo
nel periodo

20.230,16

4.959,42
0,00
2.120,96
0,00
649.256,65

676.567,19

1.235.560,80

Prospettio dei dati SIOPE

Importo a
tutto il periodo
83.876,11
536,80
45.811,07
153.947,42
1.594,65
30.864,91

3.111.898,32

Importo a
tutto il periodo

128.800,00

128.800,00

Importo a
tutto il periodo

29.135,06
29.120,25
25.097,48
30.074,22

7.469,52
917.593,46

1.038.489,99

8.864.593,38
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